
Kuruluş toplantısı 3 Şubat 2005

Birliğin Başkanları
2005-2009 Hikmet Şahin-Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
2009-2017 Recep Altepe-Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
2017-2019 Menderes Türel-Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
2019- …….  Alinur Aktaş - Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Bakanlar Kurulu’nun 
aldığı 2 Aralık 2004 
tarih ve 2004/8226 
sayılı kararla 
kurulmuştur.

Kurucu Belediyeler:  Bursa, Yalova, Van, Kadıköy, Afyon, Tepebaşı, Çankaya, Ürgüp, Ordu, Kırıkkale



BÖLGELERE GÖRE DAĞILIM:
Marmara Bölgesi: 24
Ege Bölgesi: 16
Akdeniz Bölgesi: 12
Karadeniz Bölgesi: 10
İç Anadolu Bölgesi: 8
Doğu Anadolu Bölgesi: 4
Güney Doğu Anadolu Bölgesi: 1



SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ ÜYELERİ

S.N BELEDİYE NÜFUS (2019)

1 Abana Belediyesi / Kastamonu 3.357

2 Adalar Belediyesi / İstanbul 15.238

3 Akçadağ Belediyesi/ Malatya 29.064

4 Altınova Belediyesi / Yalova 7.550

5 Amasra Belediyesi/Bartın 5.963

6 Antalya Büyükşehir Belediyesi 2.511.700

7 Avanos Belediyesi/Nevşehir 13.972

8 Aydın Büyükşehir Belediyesi 1.110.972

9 Aydıncık Belediyesi/Mersin 11.023

10 Balçova Belediyesi/İzmir 79.681

11 Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 1.228.620

12 Bandırma Belediyesi/ Balıkesir 156.787

13 Bayındır Belediyesi/İzmir 40.414

14 Beşiktaş Belediyesi/İstanbul 182.649

15 Bilecik Belediyesi 65.375

16 Burdur Belediyesi 92.670

17 Bursa Büyükşehir Belediyesi 3.056.120

18 Çankaya Belediyesi/Ankara 944.609

19 Çankırı Belediyesi 87.748

20 Darende Belediyesi/Malatya 26.166

21 Denizli Büyükşehir Belediyesi 1.037.208

22 Didim Belediyesi/ Aydın 86.688

23 Dinar Belediyesi/Afyonkarahisar 25.520

24 Edirne Belediyesi 172.802

25 Emet Belediyesi / Kütahya 11.362

26 Erzurum Büyükşehir Belediyesi 762.062

27 Fındıklı Belediyesi/Rize 10.813

28 Gazipaşa Belediyesi/Antalya 50.555

29 Gebze Belediyesi//Kocaeli 382.166

30 Gölcük Belediyesi/Kocaeli 165.663

31 Gülyalı Belediyesi/Ordu 8.269

32 Hatay Büyükşehir Belediyesi 1.628.894

33 İnegöl Belediyesi/Bursa 273.933

34 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 15.519.267

35 İzmir Büyükşehir Belediyesi 4.367.251

36 Kadıköy Belediyesi/İstanbul 482.713

37 Kadirli Belediyesi/Osmaniye 94.868

S.N BELEDİYE NÜFUS (2019)

37 Kadirli Belediyesi/Osmaniye 94.868

38 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi    1.154.102

39 Karesi Belediyesi/Balıkesir 183.084

40 Karşıyaka Belediyesi/İzmir 349.290

41 Kırıkkale Belediyesi 190.818

42 Kırşehir Belediyesi 144.364

43 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 1.953.035

44 Körfez Belediyesi/Kocaeli 169.304

45 Malkara Belediyesi / Tekirdağ 52.453

46 Menteşe Belediyesi/Muğla 115.059

47 Merkezefendi Belediyesi/Denizli 311.177

48 Mersin Büyükşehir Belediyesi 1.840.425

49 Mezitli Belediyesi / Mersin 204.240

50 Mudanya Belediyesi/Bursa 97.631

51 Muğla  Büyükşehir Belediyesi 983.142

52 Muratpaşa Belediyesi/Antalya 510.368

53 Nilüfer Belediyesi/Bursa 465.956

54 Odunpazarı Belediyesi/Eskişehir 413.461

55 Ordu Büyükşehir Belediyesi 754.198

56 Ortahisar Belediyesi/Trabzon 328.457

57 Osmancık Belediyesi/Çorum 28.585

58 Osmangazi Belediyesi/Bursa 876.048

59 Osmaniye Belediyesi 237.476

60 Pamukkale Belediyesi/Denizli 346.625

61 Pendik Belediyesi/İstanbul 711.894

62 Samsun Büyükşehir Belediyesi 1.348.542

63 Sandıklı Belediyesi/Afyonkarahisar 33.018

64 Serdivan Belediyesi/Sakarya 147.500

65 Süleymanpaşa Belediyesi/Tekirdağ 204.001

66 Şırnak Belediyesi 61.738

67 Tepebaşı Belediyesi/Eskişehir 370.150

68 Tirebolu Belediyesi/Giresun 20.038

69 Toroslar Belediyesi/Mersin 303.010

70 Trabzon Büyükşehir Belediyesi 808.974

71 Urla Belediyesi/İzmir 67.339

72 Ürgüp Belediyesi/Nevşehir 23.040

73 Yalova Belediyesi 129.013

74 Yenipazar Belediyesi/Aydın 12.481

75 Yeşilyurt Belediyesi/Malatya 319.618



15.05.2010 tarih ve 6 sayılı karar



İL NÜFUS 
KRİTERLERE GÖRE ÜYELİK 

HAKKI   

1 Adana 2.220.125 4

2 Adıyaman 624.513 3

3 Ağrı 539.657 3

4 Aksaray 412.172 2

5 Amasya 337.508 2

6 Ardahan 98.907 1

7 Artvin 174.010 2

8 Batman 599.103 3

9 Bayburt 82.274 1

10 Bingöl 281.205 2

11 Bitlis 349.396 2

12 Bolu 311.810 2

13 Çanakkale 540.662 3

14 Diyarbakır 1.732.396 4

15 Düzce 387.844 2

16 Elazığ 595.638 3

17 Erzincan 236.034 2

18 Gaziantep 2.028.563 4

19 Gümüşhane 162.748 2

20 Hakkari 286.470 2

21 Iğdır 197.456 2

22 Isparta 441.412 2

23 Karabük 248.014 2

24 Karaman 251.913 2

25 Kars 288.878 2

26 Kayseri 1.389.680 4

27 Kırklareli 360.860 2

28 Kilis 142.541 2

29 Konya 2.205.609 4

30 Manisa 1.429.643 4

31 Mardin 829.195 3

32 Muş 407.992 2

33 Niğde 364.707 2

34 Siirt 331.670 2

35 Sinop 219.733 2

36 Sivas 646.608 3

37 Şanlıurfa 2.035.809 4

38 Tokat 612.646 3

39 Tunceli 88.198 1

40 Uşak 367.514 2

41 Van 1.123.784 4

42 Yozgat 424.981 2

43 Zonguldak 599.698 3

ÜYEMİZİN BULUNMADIĞI İLLER

Sağlıklı Kentler Birliği’ne Üyelik Kriterleri (Meclis Kararı):

-Sağlıklı Kentler Birliği Tüzüğünün ve DSÖ Belediye Başkanları

Kopenhag Mutabakatının, Belfast Tüzüğünün ve DSÖ Avrupa Sağlıklı

Şehirler Ağı 7. Faz Uygulama Çerçevesinin kabulü,

-Sağlık alanındaki eşitsizlikleri azaltmak, sağlıklı yaşam şekillerini ve 

sağlık okuryazarlığını geliştirmek, hassas grupları desteklemek ve sağlık 

konusunu şehir planlama ve imar uygulamaları içerisine yerleştirmek 

amacıyla şehirdeki tüm sektörlerle ve sivil toplumla birlikte çalışmalar 

yapılması ve sağlıklı bir şehir oluşturmak için çalışmalar yürütülmesi,

-Nüfusu; 100.000’e kadar olan belediyelerde seçecekleri 1,

100.001 – 1.000.000 arası olan belediyelerde seçecekleri 2,

1.000.001’den fazla olan belediyelerde seçecekleri 3, meclis 

üyesini Birlik Meclisinde görevlendirilmesi, (belirtilen sayılara doğal üye 

olan belediye başkanları dâhil değildir)

-Üye olacak belediyenin başkanı tarafından Sağlıklı Şehirler Proje 

Koordinatörü atanması, proje ortaklığı oluşturulması ve Sağlıklı Şehirler 

Proje Ofisi kurulması ile ilgili karar alınması,

-Üye olacak belediye tarafından Şehir Sağlık Profili hazırlanması, 

-Birlik Başkanlığı'na gönderilmek üzere Yıllık Değerlendirme Anketinin 

doldurulması,

-Birlik toplantılarına düzenli katılımın sağlanması ve üye şehirlerle 

tecrübelerin paylaşılması ve üyelik aidatlarının ödenmesi



S.N BELEDİYE
NÜFUS 
(2019)

AİDAT (TL)

1 Abana Belediyesi / Kastamonu 3.357 500

2 Adalar Belediyesi / İstanbul 15.238 4.000

3 Akçadağ Belediyesi/ Malatya 29.064 4.000

4 Altınova Belediyesi / Yalova 7.550 2.000

5 Amasra Belediyesi/Bartın 5.963 2.000

6 Antalya Büyükşehir Belediyesi 2.511.700 80.000

7 Avanos Belediyesi/Nevşehir 13.972 2.000

8 Aydın Büyükşehir Belediyesi 1.110.972 60.000

9 Aydıncık Belediyesi/Mersin 11.023 2.000

10 Balçova Belediyesi/İzmir 79.681 6.000

11 Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 1.228.620 60.000

12 Bandırma Belediyesi/ Balıkesir 156.787 10.000

13 Bayındır Belediyesi/İzmir 40.414 4.000

14 Beşiktaş Belediyesi/İstanbul 182.649 10.000

15 Bilecik Belediyesi 65.375 6.000

16 Burdur Belediyesi 92.670 6.000

17 Bursa Büyükşehir Belediyesi 3.056.120 80.000

18 Çankaya Belediyesi/Ankara 944.609 40.000

19 Çankırı Belediyesi 87.748 6.000

20 Darende Belediyesi/Malatya 26.166 4.000

21 Denizli Büyükşehir Belediyesi 1.037.208 60.000

22 Didim Belediyesi/ Aydın 86.688 6.000

23 Dinar Belediyesi/Afyonkarahisar 25.520 4.000

24 Edirne Belediyesi 172.802 10.000

25 Emet Belediyesi / Kütahya 11.362 2.000

26 Erzurum Büyükşehir Belediyesi 762.062 40.000

27 Fındıklı Belediyesi/Rize 10.813 2.000

28 Gazipaşa Belediyesi/Antalya 50.555 6.000

29 Gebze Belediyesi//Kocaeli 382.166 20.000

30 Gölcük Belediyesi/Kocaeli 165.663 10.000

31 Gülyalı Belediyesi/Ordu 8.269 2.000

32 Hatay Büyükşehir Belediyesi 1.628.894 60.000

33 İnegöl Belediyesi/Bursa 273.933 20.000

34 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 15.519.267 80.000

35 İzmir Büyükşehir Belediyesi 4.367.251 80.000

36 Kadıköy Belediyesi/İstanbul 482.713 20.000

37 Kadirli Belediyesi/Osmaniye 94.868 6.000

38 Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi    1.154.102 60.000

39 Karesi Belediyesi/Balıkesir 183.084 10.000

40 Karşıyaka Belediyesi/İzmir 349.290 20.000

41 Kırıkkale Belediyesi 190.818 10.000

42 Kırşehir Belediyesi 144.364 10.000

43 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 1.953.035 60.000

44 Körfez Belediyesi/Kocaeli 169.304 10.000

45 Malkara Belediyesi / Tekirdağ 52.453 6.000

46 Menteşe Belediyesi/Muğla 115.059 10.000

47 Merkezefendi Belediyesi/Denizli 311.177 20.000

48 Mersin Büyükşehir Belediyesi 1.840.425 60.000

49 Mezitli Belediyesi / Mersin 204.240 20.000

50 Mudanya Belediyesi/Bursa 97.631 6.000

51 Muğla  Büyükşehir Belediyesi 983.142 40.000

52 Muratpaşa Belediyesi/Antalya 510.368 40.000

53 Nilüfer Belediyesi/Bursa 465.956 20.000

54 Odunpazarı Belediyesi/Eskişehir 413.461 20.000

55 Ordu Büyükşehir Belediyesi 754.198 40.000

56 Ortahisar Belediyesi/Trabzon 328.457 20.000

57 Osmancık Belediyesi/Çorum 28.585 4.000

58 Osmangazi Belediyesi/Bursa 876.048 40.000

59 Osmaniye Belediyesi 237.476 20.000

60 Pamukkale Belediyesi/Denizli 346.625 20.000

61 Pendik Belediyesi/İstanbul 711.894 40.000

62 Samsun Büyükşehir Belediyesi 1.348.542 60.000

63 Sandıklı Belediyesi/Afyonkarahisar 33.018 4.000

64 Serdivan Belediyesi/Sakarya 147.500 10.000

65 Süleymanpaşa Belediyesi/Tekirdağ 204.001 20.000

66 Şırnak Belediyesi 61.738 6.000

67 Tepebaşı Belediyesi/Eskişehir 370.150 20.000

68 Tirebolu Belediyesi/Giresun 20.038 4.000

69 Toroslar Belediyesi/Mersin 303.010 20.000

70 Trabzon Büyükşehir Belediyesi 808.974 40.000

71 Urla Belediyesi/İzmir 67.339 6.000

72 Ürgüp Belediyesi/Nevşehir 23.040 4.000

73 Yalova Belediyesi 129.013 10.000

74 Yenipazar Belediyesi/Aydın 12.481 2.000

75 Yeşilyurt Belediyesi/Malatya 319.618 20.000

TOPLAM 1.646.500



EKONOMİK ADI BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE

2021 YILI 2022 YILI 2023 YILI

01  PERSONEL GİDERLERİ 525.000,00 548.750,00 577.687,50

02  SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

62.000,00 65.100,00 68.355,00

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.678.000,00 1.761.900,00 1.849.995,00

05  CARİ TRANSFERLER 15.000,00 15.750,00 16.537,50

09  YEDEK ÖDENEK 170.000,00 178.500,00 187.425,00

2.450.000,00 2.570.000,00 2.700.000,00

EKONOMİK ADI BÜTÇE BÜTÇE BÜTÇE

2021 YILI 2022 YILI 2023 YILI

5 Diğer Gelirler 103.500,00 108.675,00 114.108,75

8 Alacaklardan Tahsilat 1.646.500,00 1.721.325,00 1.815.891,25

1.750.000,00 1.830.000,00 1.930.000,00

BANKALAR 2021 YILI 2022 YILI 2023 YILI

Banka 700.000,00 740.000,00 770.000,00

Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 700.000,00 740.000,00 770.000,00

GENEL TOPLAM 700.000,00 740.000,00 770.000,00

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ

  GİDER BÜTÇESİ

 GELİR BÜTÇESİ

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ



SKB KURUM YAPISI
Başkan: Alinur Aktaş (Bursa)
1.Başkan vekili: Ali Orkun Ercengiz (Burdur)
2.Başkan vekili: Ali Yıldırım Sezer (Gölcük)

204 meclis üyesi 7 encümen üyesi

Nüfusu;

100.000’e kadar olan belediyelerden 1,

100.001 – 1.000.000 arası olan belediyelerden 2,

1.000.001’den fazla olan belediyelerden 3 meclis 

üyesi (belirtilen sayılara doğal üye olan 

belediye başkanları dâhil değildir)

 Meclis toplantılarına katılım
 Çalıştaylara katılım
 Politik destek



Sağlıklı Kentler Birliği Encümen Üyeleri

 Alinur AKTAŞ – Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

 Yücel YILMAZ – Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı

 İsmail Hakkı ESEN – Çankırı Belediye Başkanı

 Cemil TUGAY – Karşıyaka Belediye Başkanı

 Şerdil Dara ODABAŞI – Kadıköy Belediye Başkanı

 Ahmet ATAÇ – Tepebaşı Belediye Başkanı

 Mustafa ÇÖL – Sandıklı Belediye Başkanı



Sağlıklı Kentler Birliği Plan-Bütçe Komisyonu Üyeleri

 Haluk MUTLUAY – Mersin B.şehir Bel. Meclis Üyesi

 Ferit BATMAZ – Şırnak Belediyesi Meclis Üyesi

 Anıl ÇETİN – Çankaya Belediyesi Meclis Üyesi

 Nazan ERŞAHİN – Tepebaşı Belediyesi Meclis Üyesi

 Sevgi ÇÖLHAN – Pamukkale Belediyesi Meclis Üyesi



Danışma Kurulu

•Erdem SAKER

Bursa Büyükşehir Belediyesi Eski Başkanı

•Prof. Dr. Handan TÜRKOĞLU

İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi

•Prof. Dr. Feza KARAER

Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 

Bölüm Başkanı

•Prof. Dr. Cengiz TÜRE

Eskişehir Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ve Ekoloji AD 

Başkanı

•Prof. Dr. Emine Didem EVCİ KİRAZ

Adnan Menderes Üniversitesi Çevre Sağlığı AD Başkanı

Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi

•Prof. Dr. Tülin VURAL ARSLAN

Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Başkanı

•Prof. Dr. Bülent YILMAZ

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölüm Başkanı

•Doç. Dr. Emel İRGİL

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD E. Öğretim Üyesi

•Doç. Dr. Alpaslan TÜRKKAN

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi

•Doç. Dr. İnci PARLAKTUNA

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi

•Doç. Dr. Gül SAYAN ATANUR

Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm 

Başkanı

•Doç. Dr. Asım Mustafa AYTEN

Kayseri Abdullah Gül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Öğretim Üyesi



Ad Soyad Ünvan Belediye

1 SEMİH YÜKSEL TEKNİKER ABANA BELEDİYESİ

2 SUMRU SÜSLÜ ŞEHİR PLANCISI ADALAR BELEDİYESİ

3 EYÜP IŞIK BAŞKAN YARDIMCISI AKÇADAĞ BELEDİYESİ

4 ALİ RIZA ÇAĞRI GÜROL ÇEVRE MÜHENDİSİ ALTINOVA BELEDİYESİ

5 DURMUŞALİ TEKDAMAR PEYZAJ MİMARI AMASRA BELEDİYESİ

6 SÜLEYMAN KOCABAŞ KENTSEL DÖNÜŞÜM ŞUBE MÜDÜRÜ ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

7 ESRA PİLAV BÜRO PERSONELİ AVANOS BELEDİYESİ

8 RAMAZAN TOZLU DOKTOR AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

9 MEHMET TURHAN YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ AYDINCIK BELEDİYESİ

10 EYLEM ALAN ÇETİNER GAZETECİ BALÇOVA BELEDİYESİ

11 DERYA SOLAK MEMUR BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

12 ESRA IŞIKTAŞ SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ BANDIRMA BELEDİYESİ

13 SERHAN ADIGÜZEL BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜR V. BAYINDIR BELEDİYESİ

14 HÜSNİYE ARAPOĞLU DİŞ HEKİMİ BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

15 HAKAN YAVUZ PROJE DANIŞMANI BİLECİK BELEDİYESİ

16 TÜLAY KONAK HEMŞİRE BURDUR BELEDİYESİ

17 ALİYE NALAN FİDAN Y.ŞEHİR PLANCISI/DAİRE BAŞKANI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

18 NİLAY OĞULTÜRK SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRÜ ÇANKAYA BELEDİYESİ

19 ETHEM YENİGÜRBÜZ MÜDÜR ÇANKIRI BELEDİYESİ

20 TUNCER ÇALIK BAŞKAN YARDIMCISI DARENDE BELEDİYESİ

21 ATA ÜRKMEZ KİMYAGER DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

22 ASLI KIRAY ÇEVRE MÜHENDİSİ DİDİM BELEDİYESİ

23 ERCAN MENEKŞE KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜR VEKİLİ DİNAR BELEDİYESİ

24 ERTUĞRUL TANRIKULU BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI EDİRNE BELEDİYESİ

25 AHMET ÖZKAYA İNŞAAT MÜHENDİSİ EMET BELEDİYESİ

26 MURAT ALTUNDAĞ GENEL SEKRETER YARDIMCISI ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

27 ELİF SAATÇİ HALKLA İLİŞKİLER VE BASIN FINDIKLI BELEDİYESİ

28 ADEM KAYA BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI GAZİPAŞA BELEDİYESİ

29 SENAY ALTINTAŞ MÜHENDİS GEBZE BELEDİYESİ

30 METİN ŞENTÜRK DOKTOR GÖLCÜK BELEDİYESİ

31 ONUR YILMAZ EĞİTMEN GÜLYALI BELEDİYESİ

32 AHMET DOLĞUN ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRE BAŞKANI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

33 ZEYNEP KAÇAR PEYZAJ MİMARI İNEGÖL BELEDİYESİ

34 TÜLAY AYTEKİN AKTAŞ SAĞLIK YÖNETİCİSİ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

35 ÖZLEM SEVİNÇ GÖKÇEN ŞEHİR PLANCISI İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

36 CAN NURKAN AKBAL MÜDÜR KADIKÖY BELEDİYESİ

37 MÜGE BAZILI ÇEVRE MÜHENDİSİ KADİRLİ BELEDİYESİ

Ad Soyad Ünvan Belediye

38
MUHAMMED 
BEYTULLAH GONCE FONLAR VE DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRÜ

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

39 HALİL ERKEN MEMUR KARESİ BELEDİYESİ

40 ASLI DERSİNLİOĞLU İÇ MİMAR KARŞIYAKA BELEDİYESİ

41 NAGİHAN PEHLİVANLI ARKEOLOG KIRIKKALE BELEDİYESİ

42 AHMET CEBECİOĞLU DIŞ İLİŞKİLER MÜD. V. KIRŞEHİR BELEDİYESİ

43 EBUBEKİR ARDIÇ
SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ 

BAŞKANI KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

44 ASLI KUŞ HALKLA İLİŞKİLER SORUMLUSU KÖRFEZ BELEDİYESİ

45 HİLAL METE HARİTA TEKNİKERİ MALKARA BELEDİYESİ

46 GÜLÇİN KINAY POLAT DOKTOR MENTEŞE BELEDİYESİ

47 İBRAHİM ENGİN DEMİRCİ ÇEVRE YÜKSEK MÜHENDİSİ MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ

48 HAVVA ÇAKMAK ŞUBE MÜDÜRÜ MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

49 HÜRREM BETÜL LEVENT ERDAL YÜKSEK ŞEHİR BÖLGE PLANCISI MEZİTLİ BELEDİYESİ

50 ŞÜKRİYE ÇELİKKOLLU VETERİNER HEKİM MUDANYA BELEDİYESİ

51 AYLİN AYDIN ERTOP ÇEVRE ŞUBE MÜDÜR V. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

52 EMİN SÖZEN SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜR V. MURATPAŞA BELEDİYESİ

53 NECLA YÖRÜKLÜ PEYZAJ YÜKSEK MİMARI NİLÜFER BELEDİYESİ

54 BİRGÜL ALPAT KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜR V. ODUNPAZARI BELEDİYESİ

55 DERYA
ŞAŞMAZ 
CANDAN SOSYOLOG ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

56 RABİA KARABACAK KOORDİNATÖR ORTAHİSAR BELEDİYESİ

57 NADİR ÖKSÜZ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜR V. OSMANCIK BELEDİYESİ

58 AYHAN AKSU İNŞAAT TEKNİKERİ OSMANGAZİ BELEDİYESİ

59 FATMA TEKE BELEDİYE BAŞKAN YRD. OSMANİYE BELEDİYESİ

60 RAMAZAN ESKİN BAŞKAN YARDIMCISI PAMUKKALE BELEDİYESİ

61 ABDULKADİR COŞKUN STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRÜ PENDİK BELEDİYESİ

62 NURCAN GÜRSES ÇEVRE YÜKSEK MÜHENDİSİ SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

63 İ.HASAN KAŞDAŞ KÜLTÜR SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ SANDIKLI BELEDİYESİ

64 ÇAĞLAR KOTAOĞLU ETÜT PROJE MÜDÜRÜ SERDİVAN BELEDİYESİ

65 ARDA ALTINKARADAĞ SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ

66 KASIM NAMDAR YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ ŞIRNAK BELEDİYESİ

67 İNCİ ÇALIŞKAN SOSYOLOG TEPEBAŞI BELEDİYESİ

68 RECEP HIDIR KENTSEL TASARIM MÜDÜRÜ TİREBOLU BELEDİYESİ

69 ASLIHAN GÜCEK ÇEVRE MÜHENDİSİ TOROSLAR BELEDİYESİ

70 ÖZLEM
HACIFETTAHOĞL

U PROJE UZMANI TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

71 FATİH GÜLIRMAK İŞ GÜVENLİK UZMANI URLA BELEDİYESİ

72 ALİ SITKI ÇAKALOZ DOKTOR ÜRGÜP BELEDİYESİ

73 İLKAY EVRİM AKINCI AVCI MÜTERCİM-MEMUR YALOVA BELEDİYESİ

74 HAMİT HANCIOĞLU FEN İŞLERİ MÜDÜR V. YENİPAZAR BELEDİYESİ

75 EYYUP ÖZPOLAT ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MÜDÜRÜ YEŞİLYURT BELEDİYESİ

Sağlıklı Kentler Birliği Koordinatörleri

 Görevli olduğu belediye ile Sağlıklı Kentler Birliği arasında bilgi 
paylaşımını ve iletişimi sağlamak. 

 Görevli olduğu belediye Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Sağlıklı Şehirler 
Ağı’na üye ise bilgi paylaşımını ve iletişimi sağlamak

 Sağlıklı Kentler Birliği’ne üyelik kriterleri içerisinde yer alan Şehir 
Sağlık Profilini hazırlamak

 Sağlıklı Kentler Birliği’nin organize ettiği toplantılara meclis üyeleri 
ve belediye başkanı ile birlikte katılım sağlamak

 DSÖ Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı’nın belirlediği temaları 
belediyesinin birimlerine ve yöneticileri ile paylaşmak

 Sağlıklı Kentler Birliği’nin düzenlediği anketlere cevap hazırlamak
 Sağlıklı Kentler Birliği’nin düzenlediği yarışmaların duyurusunu 

belediyesinin ilgili birimlerine aktarıp katılım sağlamak 
 Sağlıklı Kentler Birliğinden gelen emailleri başkanı ve meclis 

üyelerine iletmek, paylaşmak







MİSYON
Yerel yönetim ilkeleri çerçevesinde üye belediyeler arasında tüm 
politikalarda sağlığı en üste taşımak

VİZYON
Sağlık odaklı sürdürülebilir kentsel çevre oluşturulmasına yönelik 
stratejiler ile kentlerin kapasitelerinin gelişmesine katkıda bulunmak.



Birlik Üyelerine Neler Sunar:

- Ulusal ve uluslararası temsiliyet;
- DSÖ Avrupa Sağlıklı Şehirler Ağı ile üye belediyeleri arasında

diyalog ve işbirliğinin gelişmesinde yardımcı olmak;
- Basılı ve görsel yayın çalışmaları;
- Kent ve kent sağlığı konularında eğitim, seminer, panel, çalıştay, 

yarışma, ödül törenleri, konferans ve ulusal ve uluslararası
kongre düzenlenmesi;

- Bilgilendirme ve teknik destek toplantıları;
- Şehir sağlık profili, şehir sağlık gelişim planı ve kentsel karbon

ayakizi envanteri hazırlıklarına danışmanlık;
- Bilimsel, sportif, eğitsel ve kültürel faaliyetlere destek vermek

veya düzenlemek.



33. OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI
25 Ağustos 2020 Bursa



34. OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI
21 Ekim 2020 Karşıyaka-İzmir



Konferanslar&Sempozyumlar&Çalıştaylar

2020-2024 Stratejik Plan Çalıştayı

Erişilebilirlik Sempozyumu

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Konferansı



Konferanslar&Sempozyumlar&Çalıştaylar

Uluslararası Kent ve Sağlık Kongresi Kent Ekosistemi ve 
Sahipsiz Hayvanlar Sempozyumu

Mekan Standartı Çalıştayı Şehir Sağlığını Geliştirme Planı Eğitimi



Konferanslar&Sempozyumlar&Çalıştaylar

Kentsel Karbon Ayakizi Hazırlanması Eğitimi Havza Planlama Yönetimi Sempozyumu

Bağımlılık ile Mücadelede Yerel 
Yönetimlerin Rolü Eğitimi

Şehir Sağlık Profili Hazırlanması Eğitimi



Konferanslar&Sempozyumlar&Çalıştaylar

Bisiklet Etkin Bir Ulaşım Aracı Sempozyumu Yerel Yönetimlerde İş Sağlığı ve
Güvenliği Konferansı

AB Hibe Projeleri Eğitimi SKB Koordinatörlerine
Yönelik Eğitimi



Bursa Teknik Üniversitesi
Mekân Standardı Çalıştayı

İstanbul Teknik Üniversitesi
Kentsel Tasarım Stüdyosu

Üniversitelerle İşbirliği



Üye Belediye Ziyaretleri

Avrupa Hareketlilik Haftası 
Amasra Belediyesi

Gölcük Belediyesi

Çankaya Belediyesi



Çevrimiçi Toplantılar





Katıldığımız Çevrimiçi Toplantılar

Karşıyaka Belediyesi Ortahisar Belediyesi



YAYINLAR



İstanbul Antalya

Bilecik 

Gazipaşa Tirebolu

Bursa Bilecik İstanbul



İstanbul İzmir K. Maraş Denizli

Bilecik

Osmaniye

Adalar

Dinar

Merkezefendi

Süleymanpaşa

Ürgüp

Bandırma



Şimdi Hareket Zamanı 
Bursa-Denizli 

Bağımlılığa Hayır
Bursa-Gebze 

Fiziksel Aktivite ve Aktif Yaşam
Bursa-Balıkesir

BİSİKLET
ORGANİZASYONLARIMIZ



SAĞLIKLI 
ŞEHİRLER EN 

İYİ 
UYGULAMA 
YARIŞMASI

JÜRİ TOPLANTISI
15 EYLÜL 2020

ÖDÜL TÖRENİ
21 EKİM 2020 KARŞIYAKA 

İZMİR

4 KATEGORİ:
SOSYAL SORUMLULUK, SAĞLIKLI 

YAŞAM, SAĞLIKLI ÇEVRE VE 
SAĞLIKLI ŞEHİR PLANLAMA

YARIŞMALAR



BİRLİKTE 
YAŞADIĞIMIZ 
HAYVANLAR

YARIŞMALAR



SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI

www.skb.gov.tr

Facebook Sayfası

Twitter SayfasıYoutube Sayfası

Takipçi 

Sayısı: 

2344 

Takipçi 

Sayısı:    

960

Aylık 

Tekil 

Ziyaretçi

Sayısı:    

3500

http://www.skb.org.tr/


BASIN HABERLERİ



www.skb.gov.tr

SAĞLIKLI KENTLER

BİRLİĞİ

@SaglikliKentlerBirligi

@sagliklikentler

Sağlıklı Kentler Birliği


